

RFQ NO. 13-0039-7 LAW ENFORCEMENT WARNING DEVICES

QUOTE DUE: MAY 7, 2013 @ 2PM

Vendors			DANA SAFETY SUPPLY SUGAR HILL, GA		WEST CHATHAM WARNING DEVICES, INC. SAVANNAH, GA		GT DISTRIBUTORS OF GA, INC. ROSSVILLE, GA	
ITEM NO.	DESCRIPTION	EST. QTY.	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
1.	Whelen Parts: WHE-SX8BBBB – LIBERTY SX 48.50 LC B/B/B/B 3 SLDBB, 1 SLDBR 1 SLDAA 1 SPALF1 1SXTDLED	3 EA.	\$1089.41	\$3268.23	\$1250.00	\$3,750.00	\$2,028.40	\$6,085.20
2.	WHE-MKEZ81 – EZ LIGHTBAR MOUNT KIT #81 2013 CAPRICE	3 EA.	Included with Lightbar		Included		\$30.25	\$90.75
3.	WHE-STPKT – STRAPS & BOLTS ONLY FOR MOUNTING KIT #81 2013 CAPRICE	2 EA.	\$44.86	\$89.72	\$50.22	\$100.44	\$51.15	\$102.30
4.	WHE-HHS2200 – HANDHELD SIREN W/9 RELAYS	5 EA.	No Bid	No Bid	\$296.46	\$1,482.30	\$310.52	\$1,552.60
5.	WHE-SA315P – SPEAKER 100 WATT	5 EA.	\$121.00	\$605.00	\$125.00	\$625.00	\$166.60	\$833.00
6.	WHE-SAK45 – SA315P MOUNT KIT 2013 CAPRICE	5 EA.	Included with Speaker		\$15.00	\$75.00	\$19.60	\$98.00
7.	WHE-VTX609E – VERTEX SPLIT BLU/WHITE	20 EA.	\$52.00	\$1040.00	\$60.00	\$1,200.00	\$73.70	\$1,474.00
8.	WHE-SSFPOS16 – HEADLIGHT FLASHER SOLID ST 2013 CAPRICE	5 EA.	\$49.00	\$245.00	\$52.38	\$261.90	\$55.54	\$277.70
9.	WHE-AVN2BB – AVENGER DUAL BLU/BLU	5 EA.	\$151.00	\$755.00	\$175.00	\$875.00	\$189.90	\$949.50
10.	WHE-SK02WBB – SIDEKICK LED FENDER LT, B/B 2013 CAPRICE, WIDE ANGLE	5 EA.	\$235.00	\$1,175.00	\$255.00	\$1275.00	\$266.20	\$1,331.00

	Vendors		DANA SAFETY SUPPLY SUGAR HILL, GA		WEST CHATHAM WARNING DEVICES, INC. SAVANNAH, GA		GT DISTRIBUTORS OF GA, INC. ROSSVILLE, GA	
11.	<u>Misc. Parts:</u> HAV-C-VS-1800-CAPR-1 - VS CONSOLE 18" FOR 9C1 PKG. 11-12 CAPRICE INC-AB- CAPR-1 (2-12v SOCKETS, 1-FP-4)	5 EA.	\$235.26	\$1,176.30	\$255.94	\$1,279.70	\$269.87	\$1,349.35
12.	HAV-C-MCB – CONSOLE MIC CLIP BRACKET	5 EA.	\$9.88	\$49.40	\$14.70	\$73.50	\$10.70	\$53.50
13.	HAV-C-LP-4 – 2 PLATE W/FOUR 12VDC OUTLETS	5 EA.	\$30.48	\$152.40	\$34.12	\$170.60	\$36.65	\$183.25
14.	HAV-C-CUP2-I – CUP2-I INT DUAL CUPHOLDER 4"	5 EA.	\$26.71	\$133.55	\$27.30	\$136.50	\$31.10	\$155.50
15.	HAV-C-ARM-103 – ARM-103 ADJ FLIP ARM REST	5 EA.	\$59.37	\$296.85	\$67.57	\$337.85	\$71.60	\$358.00
16.	SET-8S-UNV-C – UNIVERSAL PARTITION COATED 2013 CAPRICE	4 EA.	\$374.86	\$1,499.44	\$385.00	\$1,540.00	\$437.55	\$1,750.20
17.	SET-LEXT-CAPRICE – LOWER EXTENSION 2013 CAPRICE – 1 piece	4 EA.	\$39.81	\$159.24	\$50.00	\$200.00	\$58.17	\$232.68
18.	SET-TRKT-CAPRICE – TRANSFER KIT 2013 CAPRICE	4 EA.	Included with Partition		Included with line 17		\$132.37	\$529.48
19.	LAG-CC7501 – TRANSPORT SEAT W/LAGUNA BELT 2013 CAPRICE – BLACK	4 EA.	\$468.71	\$1,874.84	\$549.00	\$2,196.00	\$564.77	\$2,259.08
20.	LABOR TO INSTALL PARTS	1 LT		\$2,025.00	\$600 (x5)	\$3,000.00	No Bid	
	TOTAL BID			\$14,544.97		\$18,578.79		\$19,665.09